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10 Temmuz 2025

Hedeflenen Yatirimci Tipi: Yiiksek risk profiline sahip,
temettl verimi ylksek sirketlere yatinm yapmak isteyen
yatinmcilar.
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Minimum Vade Onerisi: 2 yil  Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay igin): 11

Fon Yatirm Stratejisi

Fon, Borsa Istanbul’da Hisse Senedi Piyasasi’nda islem géren hisse
senetlerinin analiz edilmesiyle temettl verimi yliksek hisse
senetlerinde orta/uzun vadeli yatinm yapar. Bir hisse senedinde
toplam portféytin %10‘undan fazlasi olacak tutarda yatirm yapmaz.
Yatirm yapilacak sirketlere karar verirken, ge¢mis dénemdeki
temettl verimi, ilgili yildaki kari ve bir sonraki yilda temetti verme
oranlarn dikkate alinir. Fonun amaci, temettli endeksinden ve temetti
endeks fonlarindan daha iyi getiri saglamaktir. Bunu gergeklestirir-
ken de BIST 100 endeksinden daha iyi getiri saglamayi hedeflemek-
tedir.

Fon Performans Ozeti

BIST 100 Getiri Rasyonet Hisse

OPI Endeksi Fon Endeksi
Aylik Getiri %5,73 %7,29 %38,14
Yilbasina Goére Getiri -%1,67 %6,75 %7,13
Yillik Getiri -%6,79 -%1,59 %1,63
Fon Aylik Performans Tablosu
Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran =~ Temmuz
2021 %6,59 %1,23 %2,20 %-1,06 %0,48 %-4,82 %7,22
2022 %9,05 %-3,94 %15,96 %9,08 %3,23 %-2,70 %9,51
2023 %-14,06 %6,21 %-4,20 %-1,50 %4,64 %16,72 %26,43
2024 %12,96 %10,82 %-1,24 %11,09 %4,09 %38,21 %-3,01
2025 %-2,06 %-4,96 %2,23 %-4,11 %-3,30 %6,56

Neden Bu Fon

° BIST 100 getiri endeksi Uzeri getiri hedefler.

* Temettl yatinmlarini yeniden degerlendirerek arti deger
kazandirir.

Fon Varlik Dagilimi

Hisse:%100.00

Agdustos Eylul Ekim Kasim Aralik YBG Kistas
%7,17 %-2,06 %6,22 %20,14 %1,52 %52,13 %30,05
%15,27 %4,68 %23,47 %2834  %14,18  %218,18 %206,50
%13,98 %6,79 %-9,47 %0,51 %-1,34 %45,34 %39,26
%-8,49 %-1,22 %-7,33 %10,35 %4,81 %45,38 %34,94
%-1,67 %6,75
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100.000 TL Yatinmin Sonucu

1,730,000 TL
1,550,000 TL
1,370,000 TL
1,190,000 TL
1,010,000 TL
830,000 TL
650,000 TL
470,000 TL
290,000 TL
110,000 TL
-70,000 TL

1,475,244 TL

1,033,031 TL

Tem.20
Eyl.20
Kas.20
Oca.21
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Fon Bilgileri
Fon Tart

Para Birimi

Birim Fiyat

Buyukluk

Yonetim Ucreti

Alim Valéru

Satim Valori
Minimum Adet

Kistas

Kurulus Tarihi

Mar.21
May.21

Tem.21
Eyl.21
Kas.21
Oca.22
Mar.22
May.22
Tem.22

Yatirim Fonlari
TL

18.065422
192,114,938
%1.75

T+1

T+2

%7100 BIST 100 GETIRiI

09.01.2020

Eyl.22
Kas.22

Oca.23
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Risk ve Performans %

En lyi Ay Getirisi

En Ko6tl Ay Getirisi
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OPI BIST 100 Getiri Rasyonet Hisse

Endeksi Fon Endeksi

%21.89 %20.01 %23.36

%-11.01 %-11.39 %-10.27
13/24 14/24 14/24

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféyiin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gdsterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgi kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari ve
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portféy Yonetimi A.S’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90 (212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr www.yatirimdirekt.com
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